
»ایران اخوان ثالث« درگذشت
ثالث، همســر  اخــوان  ایران 
مهدی اخوان ثالث درگذشت. 
پیکر او امروز )دوشنبه( تشییع 

و به خاک سپرده می شود.
خانواده  ایســنا،  گــزارش  به 
در  ثالــث  اخــوان  مهــدی 
این  اطلاعیه ای که در صفحه 

شاعر فقید منتشر شده است، نوشــته اند: »مادر گرامی مان، 
»ایران اخوان ثالث« از رنج تن رها و همنشــین و یار و همراه 
همســرش، مهدی اخوان ثالث شد. »می گویند پشت هر مرد 

بزرگی، زنی بزرگ ایستاده است.«
در زندگــی پدرمان زنده یاد »مهدی اخــوان ثالث« مادرمان 
»ایران« همان زن بزرگی اســت که سال ها همراه و یاور پدر 

بود. چراغ خانه ما از وجود »ایران« روشن بود.
مادر »ایران اخوان ثالث« با مهری سرشــار، صبری ستودنی 
و تدبیری خردمندانه، مایه امید، پشــت گرمی و ستون زندگی 
خانــواده و پدر بود. با اینکه دســت بی رحــم گرفتاری ها و 
نامهربانی های روزگار گریبانش را رها  نکرد و داغ فرزند )لاله( 
را دید، همیشه امیدوار و پرتلاش بود و برای ما و اخوان خانه 
را تبدیل به محیطی امن، آسوده و سرشار از مهربانی کرد و به 
ما آموخت نگهبانی از خانواده نیازمند از خود گذشتگی  است.

مهدی اخــوان ثالث چهــارم شــهریورماه ۱۳۶۹ در تهران 
درگذشت و پیکرش در آرامگاه فردوسی در توس دفن شد.

آرمان شهبازی 
هوس کشتن شهرزاد را دارد

گروه فرهنگی: از پوســتر نمایش »هَوَسِ کُشتن رویِ نوکِ 
زبان« به کارگردانی آرمان شــهبازی و طراحی سجاد نجفی 

رونمایی شد.
آرمان شــهبازی کارگردان و بازیگر تئاتر، از روز پنجشــنبه، 
۲۸دیماه۱۴۰۲، نمایــش »هَوَسِ کُشــتن رویِ نوکِ زبان« 
اثری از نویسنده فرانسوی زَویه دورَنژه را برای نخستین بار در 
ایران و در سالن شماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد به روی صحنه 
می برد. پیش فروش این نمایش نیز در سایت تیوال، از امروز 
و همزمان با رونمایي پوســتر نمایش آغاز شد. تهیه کنندگان 
نمایش »هَوَسِ کُشــتن رویِ نوکِ زبان« هاتف کلاته و طاها 
نوری شــادکام هســتند و بازیگران به ترتیب ورود به صحنه 
عبارتند از: ســیامک احمدی، رضا بهرامــی، هیراد محمدی، 
مهشــید گودرزی، نغمه آقازاده، ابولفضل وزیری. همچنین از 
اعضای گروه موسیقی این نمایش می توان به؛ خواننده: مرتضی 
صرافی، گیتار: امیررضا گرانپایه، درام: مهراد عباســی، فلوت 

کلید: هانیه تائبی اشاره کرد.
نمایشنامه این اثر در سال ۱۳۹۸ به قلم »زیبا خادم حقیقت« 
در نشــر نیماژ ترجمه شــده و شــاخصه بارز آن زبان طنز و 
خشونت کلامی در دیالوگ های آن است و نویسنده می کوشد 
افراد تنهایی را که با یاس و نومیدی در تلاش اند به فرصت های 

زمان حال خود روح بدهند را به نمایش بگذارد.
آرمان شــهبازی کارگردان این اثر، که دانش آموخته ادبیات 
نمایشی در مقطع کارشناســی ارشد است، سابقه کارگردانی 
نمایش هــای »روغن کنجد« و »تا بــاران چند پاییز مانده«، 
»قتل در کازابلانکا«، »اتاق ۲۰۲۸«، »موقعیت رابو« و تجربه 
بازی در »بانو گشسب«، »غریب قریب«، »به خواهرم نگو« را 
دارد. در »هَوَسِ کُشتن رویِ نوکِ زبان«، آرش رهبری مشاور 
تهیه، علی عباســی مجری طرح، طراح صحنه: سعید یزدانی، 
طراح لباس: آرمان شــهبازی، طراح نور: رضا خضرایی، طراح 
پوستر: ســجاد نجفی، طراح گریم: وحدت سرچونی، مجری 
گریم: ســمیرا دارالوداع، برنامه ریز: بهزاد رحمانپور، دستیاران 
کارگردان: امین محمودی و هانیــه تائبی و... به کارگردان اثر 
یاری می رســانند. یادآور می شود نمایش »هَوَسِ کُشتن روی 
نوک زبان« از ســاعت ۲۱:۱۵ روز پنجشنبه ۲۸دیماه۱۴۰۲ 
در سالن شــماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود. 
 همچنین پیش فروش نمایش در ســایت تیــوال به آدرس

www.tiwall.com/p/havas.koshtan آغــاز شــده و 
مخاطبان می توانند برای تهیه آنلاین بلیت اقدام کنند.

انتشار کودک باهوش 
از انتشارات دکتر شاکری 

از  مجموعــه ای  هــوش 
توانمندی هــای هر انســان 
است که به صورت سازگاری 
با محیط نمایان می شود. ما 
بــا هوش به حل مســائل و 
زندگی  در  راهکارهایی  ارائه 
می پردازیــم و بــرای خلق 
آثار هنــری و  ایجاد ارتباط 
اجتماعــی و همچنین برای 
پاســخ به چراهایــی که در 

ذهنمان پیش می آید از هوش کمک می گیریم. تحقیقاتی که 
طی سالیان اخیر درباره هوش به عمل آمده سبب پدید آمدن 
نظریات جدیدی شده از جمله اینکه برخلاف زمانی که تصور 
می شــد هوش کاملًا ارثی است، امروزه اعتقاد بر این است که 
عوامل محیطی و آموزش صحیح  نیز در شــکل گیری و ارتقا 

هوش بسیار موثر هستند. 
سری کتابهای کودک باهوش در سه جلد جدیدترین کتابهای 
انتشارات تیزهوشان برای گروه نوآموزان پیش دبستانی کشور 
می باشد که به منظور استفاده این عزیزان و همچنین مربیان و 
اولیای گرامی ایشان در جهت آموزش و تقویت هوش کودکان 
تالیف شــده اســت. جلد اول کودک باهوش از مجموعه سه 
جلدی زیر نظر دکتر شــاکری را انتشــارات تیزهوشان دکتر 
شــاکری در ۳۱ صفحه و با قیمت ۶۰۰۰۰تومان رهسپار بازار 

کتاب کرده است.  

یادمان

نمایش

پیشنهاد

ســریال »پوســت شــیر« به کارگردانی جمشید 
محمودی یکی از اتفاقات استثنایی در چرخه تولید 
سریال های خانگی بوده است که این روزها مقدمات 

ساخت اسپین آفی از آن، در جریان است.
چند سالی می شــد که دیگر خبری از سریال های 
تلویزیونــی یا شــبکه خانگی که مثل گذشــته، 
بــه اصطــلاح خیابان هــا را خلوت کننــد، نبود. 
مجموعه هایی که از همان قسمت اول مخاطب را 
طوری به خود جذب کنند که برای پخش قسمت 
جدید روز شماری کند. جشمید و نوید محمودی 
ســال گذشته و با ساخت ســریال »پوست شیر« 
موفق شدند آمار عجیب و غریبی در شبکه خانگی 
به دســت آورند و محبوب ترین مجموعه نمایش 

خانگی را به کارنامه شان اضافه کنند.
به گزارش فرارو، مدتی اســت که خبر رسیده قرار 
است اسپین آف سریال »پوست شیر« ساخته شود 
و براساس گفته های جدید علی سرتیپی، مدیرعامل 
پلتفرم فیلم نت، ساخت این اسپین آف از اردیبهشت 
آغاز خواهد شد. باید دید آیا برادران محمودی باز 
هم می توانند رکورد های بازدید از سوی مخاطبان 

را باز هم جابه جا کنند.
نکته اول

 آغاز به کار دو برادر
»چند متر مکعب عشــق« اولیــن فیلمی بود که 
برادران محمودی در ســال ۹۲ تولید کردند و در 
سی ودومین جشــنواره فیلم فجر، سیمرغ بلورین 

بهترین فیلم از بخش نگاه نو را دریافت کردند.
آن هــا کــه معمــولا کارگردانی، نویســندگی و 
تهیه کنندگی آثارشــان را خودشان برعهده دارند، 
بعد از ســاخت چند فیلم به ســمت سریال سازی 
آمدند. فیلم »آخرین تولد« هم اخیرا از جمشــید 

و نوید محمودی در در سینما ها به نمایش درآمد.
همچنین »رفتن«، »شکســتن همزمان بیســت 
استخوان«، »هفت ونیم«، »مردن در آب مطهر« از 
جمله آثاری است که کارگردانی کرده اند و همگی 
به دلیل دغدغه شخصی شــان به مشکلات و شیوه 

زندگی مهاجران افعان می پردازند.
مجموعه های »سایه بان« و »دل دار« هم دو تجربه 
آن ها در حوزه سریال سازی به حساب می آیند. اما 
نقطه اوج کارنامه برادران محمودی به تولید سریال 
»پوست شیر« به کارگردانی جمشید محمودی و 
تهیه کنندگی نوید محمودی برمی گردد که نسبت 
به آثار دیگرشان با اســتقبال غیر قابل تصوری از 
سوی مردم مواجه شــد و باعث شد تا مدت ها در 
صدر اخبار حوزه ســریال های شبکه خانگی قرار 

بگیرند.
نکته دوم

 رمز توفیق »پوست شیر« چه بود؟
یکی از ســریال های پربیننده و بحث برانگیزی که 

سال گذشته از پلتفرم فیلم نت پخش شد، مجموعه 
»پوست شیر« ساخته جمشید محمودی و به تهیه 

کنندگی نوید محمودی بود.
پخش این ســریال از ۳۰ شــهریور ســال ۱۴۰۱ 
آغاز شــد که کاربــران شــبکه های اجتماعی به 
خصــوص توییتر بار ها درباره موضــوع آن و تکیه 
کلام های شــخصیت هایش اظهار نظر و حتی در 
کامنت هایشــان از آن واژه ها یاد کردند. »پوســت 
شیر« داســتان مردی به اسم نعیم بود که یکی از 
دوستان قدیمی اش به دلیل کینه ای که از او داشت، 
دست به تسویه حساب شخصی با نعیم زد و ریتم 

زندگی او را بیشتر از گذشته به هم ریخت.
مجموعه ای که به دلیل شــیوه روایت اش هر هفته 
چهارشــنبه ها همه برای دیدن قسمت جدیدش 
لحظه شــماری می کردند. حتی قسمت های پایانی 
آن هم با حضور بازیگران در چند ســالن سینما به 
نمایش در آمد که با استقبال مخاطبان مواجه شد.

»پوست شیر« با همه نقاط قوت و ضعف هایش، از 
آن ســریال هایی بود که نمونه اش را در چند سال 
اخیر نداشتیم و به همین دلیل توانست مخاطبان 
قابل توجهی را با خود همراه کند. بزرگ ترین برگ 
برنده این سریال بازیِ باورپذیر بازیگران اش است که 
می توان به شهاب حسینی، هادی حجازی فر، پانته آ 
بهرام و... اشاره کرد. قسمت آخر مجموعه »پوست 
شیر« ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ منتشر شد که براساس 
آمار های منتشر شده، عنوان پرمخاطب ترین سریال 
ســال ۱۴۰۱ لقب گرفت و براســاس رای کاربران 
ســایت »IMDB« موفق شد نمره ۸/۴ از ۱۰ را 
به دست آورد و به این ترتیب محبوب ترین سریال 

تاریخ نمایش خانگی شناخته شد.
نکته سوم

 اسپین آف »پوست شیر« به کجا رسید؟
ســه ماه بعد از پایان مجموعه »پوســت شــیر«، 
اینستاگرامی اعلام  جمشید محمودی در پســتی 

کرد که چهارشنبه های »پوست شیر« ادامه دارد و 
ساخت اسپین آف این مجموعه در دستور کار پلتفرم 
فیلم نت قرار گرفت. معمولا پس از اینکه یک سریال 
پرطرفدار به پایان می رســد، دســت اندرکاران اش 
تصمیم می گیرند فصل های بعدی یا اسپیف آف آن 
را تولید کنند. مجموعه »پوســت شیر« هم از این 
قاعده مستثنی نیســت و به سبب محبوبیتش در 

این دسته قرار می گیرد.
تا به حال اســپین آف سریال های پربیننده ای مثل 
»خانه ســبز« در قالب مجموعه »سرزمین سبز« 
یا »پاورچین« در قالب »شــب های برره«  به تولید 
رسیده که به خصوص دومی تجربه بسیار موفقی هم 
بود. به طور کلی اسپین آف ها براساس داستان یک 
اثر دیگر ســاخته می شوند و گاهی هم به جزئیات 

شخصیت های فرعیِ آن اثر می پردازند.
یکی از مهمترین کنجکاوی ها درباره خبر ساخت 
اسپین آفی براساس سریال »پوست شیر« این است 

که سازندگان این سریال قرار است روی سرنوشت 
کدام شخصیت متمرکز شوند و چه کسی تبدیل به 

محور اصلی روایت خواهد شد. 
ظرفیتی که از ســرگرد مشــکات با بازی شهاب 
حســینی تا رضا پروانه با بازی علیرضا کمالی نژاد 
وجود دارد و هنوز خبر قطعــی درباره آن مخابره 

نشده است.
هفته گذشــته علی ســرتیپی مدیرعامل پلتفرم 
فیلم نت، در مصاحبه ای از درباره سرنوشت ساخت 
اسپین آف »پوست شــیر« توضیح داد که بیش از 
هر چیزی، ساخت سریال باکیفیت برای ما اهمیت 
دارد و امیدواریم که بتوانیم از اردیبهشــت ســال 

۱۴۰۳ تصویربرداری آن را آغاز کنیم.
نویسندگی اســپین آف »پوست شیر« را جمشید 
محمودی و رضا بهاروند برعهده خواهند داشــت 
که در نگارش فیلمنامه این مجموعه هم با یکدیگر 

همکاری داشتند.

سوژه اسپین آف در یک پروژه موفق کدام شخصیت است؟

انتظار برای ادامه »پوست شیر«

اتمام تصویربرداری فیلم داستانی »اشکه زا« در روستای خفر
گروه فرهنگی: تصویربرداری فیلم داستانی »اشکه زا« به نویسندگی و کارگردانی بهرام 
نوذری و تهیه کنندگی کامران اباذری به پایان رسید. فیلم داستانی »اشکه زا« در آذرماه 
امسال در لوکیشن های شهرستان سمیرم، روستای خفر و در دامنه های قلل دنا جلوی 
دوربین محسن استیری رفته بود. اشکه زا بر گرفته از داستان »چشم شیشه ای« نوشته 

الهام جنتی فر است که در یک فضای دراماتیک و سورئال تولید شده است.
قصه فیلم »اشــکه زا«،  بخشــی از آسیب های اجتماعی وارد شــده به زنان که در پی 

خرافات و باور های غلط شکل گرفته است را به تصویر می کشد.
در ایــن فیلم بازیگرانی همچون ابتســام بغلانی، اتابک نــادری، یلدا محمد پناه، زهرا 
شــاطری مبارکه، امیررضا عربی، آیلار علیمردانی، مونا موسوی، زینب بهاری، محمد 

حسین نادری، عماد دهقانزاد و سایر بازیگران به ایفای نقش پرداخته اند.

سایر عوامل این فیلم عبارتند از: نویسنده و کارگردان: بهرام نوذری، تهیه کننده: کامران 
اباذری، مدیر فیلمبرداری: محسن استیری، جانشین تهیه: فؤاد اباذری، صدابردار: احمد 
صابری، دستیار کارگردان: مونا موسوی، منشی صحنه: آیلار علیمردانی، طراح صحنه 
و لباس: بهــرام نوذری؛ چهره پرداز: یلدا ربیعی، تدویــن و اصلاح رنگ: آرش خزایی، 
صداگذار: حســن شبانکاره، آهنگســاز: رهام رادوین، مدیر تولید: حسین نصیری، امور 
مالی: صولت مختاری، عکاس: ســتاره جعفری، دستیاران فیلمبرداری: بهنام سبحانی، 
مهدی استیری، روشن دشتی، مهدی دوستی، مسئول دوربین: معراج سلیمانی اصل، 
دستیار صدا: سهیل صفاری، دستیار لباس: زینب بهاری، دستیار صحنه: سما علیجانی، 
مدیر تدارکات: ســتاره عمادی،  دستیار تدارکات: پرهام غدیری، سینه موبیل: محمود 

جعفری.

ثبت سه مناســبت جدید با عناوین »روز جهانی 
حماســه فلســطین - طوفان الاقصی«، »روز نسل کشی 
کودکان و زنان فلســطینی« و »روز علوم انسانی اسلامی - 
بزرگداشــت علامه مصباح یزدی« در تقویم رسمی کشــور 
تصویب شــد. بــه گزارش ایرنــا از مرکز روابــط عمومی و 
اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سه مناسبت 
جدید پیشــنهاد شــده بــا عناوین »روز جهانی حماســه 
فلسطین- طوفان الاقصی«، »روز نسل کشی کودکان و زنان 
فلسطینی« و »روز علوم انسانی اسلامی - بزرگداشت علامه 
مصباح یزدی« از سوی شورای فرهنگ عمومی، پس از بحث 

و بررسی و تصویب در شورای عالی انقلاب فرهنگی، توسط سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و رئیس شورا، به شورای فرهنگ 
عمومی کشــور برای درج در تقویم رسمی کشور ابلاغ شد. بر اساس این گزارش، سه مناسبت »روز جهانی حماسه فلسطین - 
طوفان الاقصی« ۱۵ مهر، روز نسل کشــی کودکان و زنان فلسطینی« ۲۵ مهر و »روز علوم انسانی اسلامی - بزرگداشت علامه 
مصباح یزدی« ۱۲ دی  ماه برای درج در متن تقویم به تصویب رســیده رســید. همچنین پنجم آوریل »روز جهانی کودک 

فلسطینی« برای ثبت در ضمیمه تقویم رسمی کشور مصوب شده است.

اعضای خانه ســینما در جشــنواره فیلم فجر 
صاحب خانه شدند. 

با هدف تکریم اهالی ســینما و بــرای اولین بار در تاریخ 
جشنواره، اعضای خانه سینما در جشنواره فیلم فجر ۴۲ 

صاحب خانه شدند.
به گزارش شــهرآرانیوز، به منظــور ارج نهادن به اعضای 
صنوف خانه ســینما به عنوان صاحبان اصلی ســینما و 
با مساعدت دبیر جشــنواره و همراهی خانه سینما برای 
اولین بار طی ۴۱ دوره برگزاری جشنواره فیلم فجر یکی 
از محل های اصلی جشنواره که متعاقبا اعلام می شود به 

آن ها اختصاص پیدا کرد تا با صدور کارت به تماشای آثار این دوره بنشینند.
اعضای صنوف مختلف خانه ســینما که دارای شماره نظام صنفی هستند می توانند از روز سه شنبه ۱۹ دی ماه تا روز جمعه 
۲۲دی ماه با مراجعه به ســایت جشنواره به آدرس fajrfilmfestival.com ثبت نام و صاحب کارت جشنواره برای حضور 

در چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر شوند.
چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱۲ تا ۲۲ بهمن سال جاری به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود.

صاحب خانه شدن اعضای خانه سینما در جشنواره فیلم فجراضافه شدن ۳ مناسبت جدید به تقویم رسمی کشور

میلاد کی مرام در نقش شهید شیرودیتغییر در زمان پخش »نقد سینما« افتتاحیه بیش از ۳ میلیاردی »هاوایی«
موفق  »هاوایی«  فیلم سینمایی 
شــد تا طــی ۳ روز نخســت 
فروش خــود، بیش از ۳ میلیارد 
ایرنا،  به گزارش  بفروشد.  تومان 
فیلم ســینمایی هاوایی به عنوان 
هشتمین فیلم کمدی سینماها، 
از صبح چهارشــنبه ۱۳ دی ماه 
به روی پرده ســینماها رفت که 

توانست در نخستین گام، آمار قابل قبولی از خود به جای بگذارد. ساخته بهمن 
گودرزی موفق شــد تا طی ۳ روز نخســت نمایش خود، بــا جذب حدود ۵۴ 
هزار مخاطب در ۹۳۰ ســانس، ۳ میلیارد و ۴۱۵ میلیون تومان بفروشد. این 
آمــار افتتاحیه از آن جهت خوب ارزیابی می شــود که بــه دلیل تعطیلی روز 
پنجشنبه سینماها، یکی از روزهای افتتاحیه فیلم به شنبه موکول شد که یکی 
از کم مخاطب ترین روزهای هفته شمرده شده و تاثیری منفی بر راندمان کلی 
افتتاحیه این فیلم داشــت. ضمن اینکه هاوایی طی ۳ روز نخست نمایش خود، 
عمدتا در ســینماهای تهران نمایش داشــت و این آمار، بیشتر در سینماهای 
پایتخت و چند ســینمای مرکز استان محقق شده و به همین دلیل، از تعداد 

سالن کمتری به نسبت چند فیلم دیگر برخوردار بود. 

سینما«  »نقد  تلویزیونی  برنامه 
این جمعه شــب ها  از  که پیش 
روی آنتــن می رفت، از ۲۱ دی 
و هــر هفته پنجشنبه شــب ها 
از شــبکه چهار ســیما پخش 

می شود.
بــه گــزارش ایرنــا از روابــط 
تلویزیونی  برنامه  عمومی برنامه، 

»نقد ســینما« به تهیه کنندگی یوســف بچاری که پیش از این جمعه شب ها 
از آنتن شــبکه چهار پخش می شــد، از این هفته و همزمان با پخش قسمت 
پنجاهم، پنجشنبه  شب ها میزبان مخاطبان خود در شبکه چهار سیما می شود.
بدین ترتیب جدیدترین قســمت »نقد ســینما« به میزبانی امیررضا مافی و با 
پخش بخش های متنوع و سه بخش میز نقد سینمای ایران، میز نقد سینمای 
جهان و میز گفت و گوی ویژه پنجشنبه- ۲۱ دی ماه- ساعت ۲۲:۳۰ به صورت 
زنده روی آنتن می رود. این برنامه ســینمایی که با مشارکت سازمان سینمایی 
سوره تولید می شود، در ایام برگزاری چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر نیز به صورت ویژه روی آنتن خواهد رفت که به اخبار جشنواره و اتفاقات 

آن می پردازد.

همزمان بــا ادامــه مراحل فنی 
فیلم ســینمایی »آسمان غرب«، 
نخستین عکس از میلاد کی مرام 
نقش شــهید شــیرودی  ایفاگر 
منتشــر شــد. به گــزارش برنا؛ 
همزمان بــا پایــان فیلمبرداری 
فیلم سینمایی »آسمان غرب« به 
نویســندگی و کارگردانی محمد 

عسگری و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، اولین عکس از میلاد کی مرام ایفاگر نقش 
شهید شیرودی رونمایی شد. این روزها مراحل پس تولید این فیلم سینمایی شامل 
تدوین توسط میثم مولایی، جلوه های ویژه بصری توسط جواد مطوری، صداگذاری 
توسط بهمن اردلان و ساخت موسیقی توسط مسعود سخاوت دوست برای حضور 
در چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر در حال انجام است. این اثر جنگی اکشن 
که در لوکیشن های متعدد اســتان کرمانشاه فیلمبرداری شده با نگاهی متفاوت، 
رشادت ، غیرت و میهن دوستی خلبان شهید علی اکبر شیرودی و دیگر هم رزمانش 
را در روزهای آغازین جنگ به تصویر می کشــد. »آســمان غرب« دومین تجربه 
کارگردانی محمد عسگری پس از ساخت فیلم سینمایی »اتاقک گلی« است. این 

فیلم سینمایی محصول بنیاد سینمایی فارابی و سازمان سینمایی سوره است.

جواد لگزیان

سینمای جهان

در انتخاب متفاوت انجمن ملی منتقدان فیلم  عنوان شد

»زندگی های گذشته« بهترین فیلم
»زندگی های گذشــته« به عنوان بهترین فیلم از ســوی انجمن ملی 
منتقدان فیلم انتخاب شد. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، انجمن ملی 
منتقدان فیلم برندگان جوایز خود را برای بهترین دســتاوردهای سال 

۲۰۲۳ در سینما اعلام کرد.
امســال پنجاه و هشتمین دوره این جوایز برگزار شد و برندگان با رای 

گیری منتقدان فیلم عضو این انجمن معتبر، انتخاب شدند. اوون گلیبرمن و پیتر دبروژ منتقدان اصلی فیلم ورایتی نیز از اعضای 
این انجمن هستند. »زندگی های گذشته« سلین سانگ یک درام عاشقانه درباره ۲ عاشق نورا با بازی گرتا لی و هه سونگ با بازی 
تئو یو جایزه بهترین فیلم را به خانه برد. اندرو اسکات برای بازی در »همه ما غریبه ها« جایزه بهترین بازیگر مرد را به دست آورد، 

در حالی که چارلز ملتن برای »می دسامبر« بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شد.
در رقابت بهترین بازیگر زن نیز جایزه اصلی به ساندرا هولر برای بازی در فیلم های »آناتومی سقوط« و »منطقه مورد علاقه« اهدا 

شد. داواین جوی راندولف جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن را برای بازی در فیلم »جاماندگان« به خانه برد.

فصل چهارم در راه است

  سریال انیمیشن خرابکاری های »مستربین« 
این انیمیشــن خرابکاری های مستر بین و تدی خرس اسباب بازی او را 
دنبال می کند. آن ها وارد مجموعه ای ماجراجویی می شــوند و در طول 
مسیر شــیطنت های زیادی انجام می دهند. فصل چهارم »مستر بین: 

سریال انیمیشن« قرار است سال ۲۰۲۵ بازگردد.
به گزارش مهر، فصل چهارم ســریال انیمیشــن »مستر بین« توسط 

بانیجی با همکاری برادران وارنر ساخته می شود. فصل ۴ که روان آتکینسون تهیه کننده آن است و صداپیشگی آن را هم بر عهده 
دارد، شــامل ۵۲ اپیزود ۱۱ دقیقه ای اســت. به این ترتیب شمار همه اپیزود های این سریال انیمیشن به ۱۸۲ اپیزود می رسد. این 
ســریال از طریق »کارتونیتو« و »اچ بی او مکس« در سراسر اروپا، خاورمیانه و آفریقا در کانال های کودک برادران وارنر دیسکاوری 
روی آنتن می رود و از طریق ســرویس های استریم در سراسر آســیای جنوب شرقی و جنوب آسیا پخش می شود. این انیمیشن 
خرابکاری های مستر بین و تدی خرس اسباب بازی او را دنبال می کند.  فیلم اصلی »مستر بین« که ساخته مشترک اتکینسون و 

ریچارد کرتیس بود، سال ۱۹۹۰ برای نخستین بار پخش و به یک نماد بریتانیایی بدل شد.
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